

DECLARAÇÃO

A Federação dos Hospitais e Estabelecimentos de Serviços de Saude no Estado do Paraná - FEHOSPAR, pessoa juridica de direito privado, entidade sindical de segundo grau, inscrita no CNPJ/MF sob n° 40.313.884/0001-59, Registro Sindical Proc. MT 24.000.005909/91 D.O.U, com sede na Rua Senador Xavier da Silva, 294, São Francisco, neste ato representada por seu Diretor-Presidente Dr. Renato Merolli, inscrita no CPF sob n° 000.421.109-04, declara para os devidos fins a baixa no Cadastro Nacional da Pessoa Juridica do Sindicato dod Hospitais e Estabelecimentos de Servigos de Saúde de Campo Mourao - SINDHERSCAR, estabelecido a AV Manoel M de Camargo, 2112, Centro Campo Mourgo/Pr., inscrita no CNPJ/MF sob n° 84.782.655/0001- 59.

Declara, a extinct\o/inexisténcia do Sindicato dos Hospitals e Estabelecimentos de Servi os de Saude de Campo Mourgo — SINDHERSCAR, conforme CANCELAMENTO do Ministério do Trabalho e Emprego, publicado no Diario Oficial da União — Seqgo 1, n° 06, segundafeira do dia 11 de janeiro de 2016.

Declaramos ainda, que não existe representação Sindical Patronal para a Base territorial do já mencionado Sindicato: *Paraná*: Altamira do Paraná, Araruna, Barbosa Ferraz, Boa Esperança, Campina da Lagoa, Campo Mourão, Corumbataí do Sul, Engenheiro Beltrão, Farol, Fênix, Goioerê, Iretama, Janiópolis, Juranda, Luiziana, Mamborê, Moreira Sales, Nova Cantu, Peabiru, Quinta do Sol, Roncador, Terra Boa e Ubiratã

Por ser expresso da verdade, firmamos o presente.

Curitiba, 03 de dezembro de 2018.

Federação dos Hospitais e Estabelecimentos de Serviços de Saúde no Estado do Paraná – FEHOSPAR

Repato Merolli - Presidente

Renato Merolli - Presidente